
Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 105/2019  

Burmistrza Radłowa z dnia 14 maja 2019 r. 

 

 

LISTA  

ZGŁOSZONYCH KANDYDATÓW NA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU OSIEDLA  

RADŁÓW 

 

 
Lp. 

 

 
Nazwisko i imię 

 

1. 

 

Urbanek Kazimierz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Wywieszono w Radłowie dnia: 29.05.19 r. 

 

 



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 105/2019  

Burmistrza Radłowa z dnia 14 maja 2019 r. 

 

 

LISTA  

ZGŁOSZONYCH KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW ZARZĄDU OSIEDLA  

RADŁÓW 

 

 
Lp. 

 

 
Nazwisko i imię 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jarmuła Kazimierz 

 

Prosowicz Mieczysław 

 

Wadas Katarzyna 

 

Warzała Małgorzata 

 

Wywieszono w Radłowie dnia: 29.05.19 r. 


